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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17115205T

2. Data e Regjistrimit 15/09/2021
3. Emri i Subjektit NJ Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Lidhja e 
Prizrenit, Nd.39, H1, Kati 1, 9401 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Portal Web. Aktivitet botues e publikues. Sherbimet e 

teknologjise se informacionit. Zhvillimi komercial dhe 
nderkombetarizimi i kompanive. Konsulence per Marketing 
dhe Komunikim, per te lejuar kompanite te arrijne objektiva 
sasiore dhe cilesore siç jane shitjet cilesore ose imazhet. 
Konsulence ne kerkimin, inovacionin dhe zhvillimin e 
bizneseve te reja, duke lehtesuar nderlidhjet e reja permes 
sistemit te kerkimit te kompanise. Konsulence biznesi 
nderkombetare per kompanite. Trajnimi brenda kompanise, i 
menduar si nje kontribut dhe stimul per rritjen profesionale 
te ekipeve dhe organizatave fitimprurese. Organizimi i 
sondazheve kerkimore ne tregun shqiptar dhe ne Ballkanin 
Perendimor. Analiza e tregut. Identifikimi dh perzgjedhja e 
partnereve te paleve (importuesit, shperndaresit, furnizuesit 
dhe partneret strategjike). Ndertimi i rrjeteve te shitjeve
Iris Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2021                Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EljodorHodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CosimoMusci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NJ Service
E-Mail: hodajelio@gmail.com  
Telefon: 0695664180  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-783183-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851482-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D45CC-3CF1-4AD1-8596-2EB9E4784C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11F5E6A-3033-4A3B-B39D-A76FAAB59ADA
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(i nëpunësit të sportelit)


